
2021 年 2 月吉日 

 お客様 各位  

                                                  エネクスフリート株式会社 

 

 五霞インター店 店舗改装工事のご案内  

 

拝啓 平素は弊社の店舗を御利⽤いただき御厚情のほど、⼼より御礼申し上げます。 

早速ですが、下記の通り、五霞インター店につきまして店舗全面改装⼯事を⾏いますので 

ご案内いたします。 尚、改装⼯事にあたり皆様には大変ご不便をおかけ致しますが、何卒

ご理解賜ります様お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

店舗名  ： 五霞インター店 

住所     ： 茨城県猿島郡五霞町冬木字新田２４８０－１   

電話番号 ： 0280-84-3851  

工事期間 ： 2021 年 2月 15 日（月）～ 2021 年 8月 31 日（火） 

ガソリン給油停止期間 ： 2021 年 4 月 26 日（月）～  

ガソリン給油停止期間 ：      2021 年 6月 15 日（火） 

 

※ガソリン利用停止期間につきましては、工事日程により多少前後する場合がございます。 

※工事日程により使用計量機の制限（大型軽油）・大型洗車機の稼働を中止する事がござい

ます。 

 

以 上 


